
Câmara Municipal de Varginha 

Portaria N° 16/2015 

DESIGNA SERVIDOR PARA EXERCER FUNÇÃO GRATIFICADA 

NO QUADRO DE FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE VARGINHA 

RESOLVE: 

Art. 12  DESIGNAR a Sra. ELIZETE APARECIDA CÂNDIDO -

cargo efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais - nível E-10, para exercer a Função 

Gratificada de Auxiliar de Serviços Gerais - FG-25% da Câmara Municipal de 

Varginha 

Art. 22  Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura, 

prevalecendo seus efeitos a partir de 19  de janeiro de 2015. 

Registre-se e publique-se 

Câmara Municipal de Varginha, 15 de janeiro de 2015; 132°  

da Emancipação Político-Administrativa do Município. 

RÔMULO AZEVEDO RIBEIRO 
Presidente 

Praça Governador Benedito Valadares, 11 - Centro - CEP 37.002-020 - Varginha/MG - Telefax: (35) 3219-4757 
http://www.camaravarginha.rng,gov.br 	e-mail: imprensa@camaravarginha.mg.gov.br  / secretaria@camaravarginha.mg.gov.br  



Câmara Municipal de Varginha 

Portaria N° 14/2015 

NOMEIA SERVIDOR PÚBLICO EFETIVO 

O Presidente da Câmara Municipal de Varginha, 

Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais 

e de acordo com o inciso I, do artigo 11 e artigo 12, 

ambos da Lei Municipal n ° 2.673/1995, em virtude de 

aprovação em Concurso Público, 

RESOLV E: 

Art. I° NOMEAR o Sr. GENEVALDO SILVA para 

ocupar o cargo efetivo de Motorista E-13, desta Câmara 

Municipal. 

Art. 2°  Esta Portaria entra em vigor na data 

da sua assinatura. 

Registre-se e Publique-se. 

Câmara Municipal de Varginha, 13 de janeiro de 2015; 132°  

da Emancipação Político-Administrativa do Município. 

RÕMULO AZEVIDO-_RIBEIRO 
Presidente 

Praça Governador Benedito Valadares, 11 - Centro - CEP 37.002-020 - Varginha/MG - Telefax: (35) 3219-4757 
http://www,camaravarginha.mg.gov.br 	e-mail: imprensa@camaravarginha.mg.gov.br  / secretaria@camaravarginha.mg.gov_br 



Câmara Municipal de Varginha 

Portaria N°  15/2015 

NOMEIA SERVIDOR PÚBLICO EFETIVO 

O Presidente da Câmara Municipal de Varginha, 

Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais 

e de acordo com o inciso I, do artigo 11 e artigo 12, 

ambos da Lei Municipal n ° 2.673/1995, em virtude de 

aprovação em Concurso Público, 

R E S O L V E: 

Art.  1°  NOMEAR o Sr. HELDER GEOVANINI DE 
CARVALHO JÚNIOR para o cargo efetivo de Auxiliar 

Admini:3- ra:_ivo II - E-12, desta Câmara Municipal. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data 
da sua assinatura. 

Registre-se e Publique-se. 

Câmara Municipal de Varginha, 13 de janeiro de 2015; 132°  

da Emancipação Político-Administrativa do Município. 

T)-z 	 

ROMULO AZEVEDO RIBEIRO 
Presidente 

Praça Governador Benedito Valadares, 11 - Centro - CEP 37.002-020 - Varginha/MG - Telefax: (35) 3219-4757 
http://www.camaravarginha.mg.gov.br 	e-mail: imprensa@camaravarginha.mg.gov,br  / secretaria@camaravarginha.mg.gov.br  



Câmara Municipal de Varginha 

Portaria N° 25/2015 

NOMEIA SERVIDOR PÚBLICO EFETIVO 

O Presidente da Câmara Municipal de Varginha, 

Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais 

e de acordo com o inciso 1, do artigo 11 e artigo 12, 

ambos da Lei Municipal n ° 2.673/1995, em virtude de 

aprovação em Concurso Público, 

RESOLV E: 

Art. 1°  NOMEAR o Sr. LUIS CLAUDIO FERNANDES 
ALVES para ocupar o cargo efetivo de Motorista - L-13, 
desta Cârrara Municipal. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data 
da sua assinatura. 

Registre-se e Publique-sc. 

Câmara Municipal de Varginha, 21 de janeiro de 2015; 132°  

da Emancipação Político-Administrativa do Município. 

REWULO AZEVEb0 RIBEIRO 
Presidente 

Praça Governador Benedito Valadares, 11 - Centro - CEP 37,002-020 - Varginha/MG - Telefax: (35) 3219-4757 
http://www.camaravarginha.mg.gov.br 	e-mail: imprensa@camaravarginha.mg.gov.br 	/ 	secretaria@camaravarginbarng.gov.br  




















































